

# Info-teria Gudenå Øst ApS

Nordjyske Motorvej 401, 8940 Randers SV

CVR-nr. 34 72 79 96

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.

---

Peter Tøge Holm Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Info-teria Gudenå Øst ApS Nordjyske Motorvej 401 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 34 72 79 96
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Tøge Holm Petersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Mogens Hebbelstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafeteria og info-teria, samt handel med souvenirs, ved motorvejen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.812 t.kr. mod 3.685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.812.199</b>	<b>3.685</b>
1 Personaleomkostninger	-2.463.838	-2.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-432.776	-412
<b>Driftsresultat</b>	<b>915.585</b>	<b>1.145</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.939	2
Andre finansielle indtægter	36.582	19
Øvrige finansielle omkostninger	-60.170	-112
<b>Resultat før skat</b>	<b>896.936</b>	<b>1.054</b>
Skat af årets resultat	-212.014	-246
<b>Årets resultat</b>	<b>684.922</b>	<b>808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.462.159	0
Overføres til overført resultat	0	808
Disponeret fra overført resultat	-2.777.237	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>684.922</b>	<b>808</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.694.693	4.993
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.045	713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.355.738</u>	<u>5.706</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.356.538</u></b>	<b><u>5.707</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	168.515	184
Varebeholdninger i alt	<u>168.515</u>	<u>184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.438	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.060	50
Andre tilgodehavender	751.730	934
Periodeafgrænsningsposter	8.702	7
Tilgodehavender i alt	<u>928.930</u>	<u>1.009</u>
Likvide beholdninger	501.302	633
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.598.747</u></b>	<b><u>1.826</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.955.285</u></b>	<b><u>7.533</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	0	2.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.462.159	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.542.159</b>	<b>2.857</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.591	21
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.591</b>	<b>21</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.291.696	3.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.291.696	3.512
3 Gældsforpligtelser	219.446	219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.643	364
Selskabsskat	207.636	241
Anden gæld	334.114	319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.095.839	1.143
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.387.535</b>	<b>4.655</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.955.285</b>	<b>7.533</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.338.055	2.021		
Andre omkostninger til social sikring	23.384	22		
Personaleomkostninger i øvrigt	102.399	85		
	<b>2.463.838</b>	<b>2.128</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 6		
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.511.142	3.731		
Heraf forfalder inden for 1 år	-219.446	-219		
	<b>3.291.696</b>	<b>3.512</b>		
 <b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	219.446	2.413.910	3.511.142	3.731
	<b>219.446</b>	<b>2.413.910</b>	<b>3.511.142</b>	<b>3.731</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.695 t.kr.

Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med 100 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholm Holding ApS, CVR-nr. 32360599 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
